
    TOČKA 15 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R I J E D L O G 

 

 

O D L U K E 

o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade  



                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

     G r a d o n a č e l n i c a 
www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

Pleternica, 20. studeni 2018. godine  

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Pleternice 

n/r predsjedniku Marijanu Aladrović 
 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 54. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 

04/09, 02/13, 08/13 i 03/18) podnosim Gradskom vijeću Grada Pleternice na razmatranje i 

usvajanje Prijedlog Odluke o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade. 

 

 

 

 

 

 

 

Gradonačelnica 

Antonija Jozić, v.r. 

 

 

  



                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA:  

URBROJ:  

Pleternica,  _____________ 2018. godine 

 

Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj: 

68/18.), te članka 34. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 04/09, 

02/13, 08/13 i 03/18), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 7 . sjednici održanoj dana 

__________ 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 

o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade 

 

Članak 1. 

 

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 3,00 kune 

po četvornome metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.  

 

Članak 2. 

 

(1) Vrijednost boda iz članka 1. ove Odluke jednaka je godišnjoj visini komunalne 

naknade po četvornome metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.  

(2) Vrijednost boda iz članka 1. ove Odluke iznosi 0,25 kuna mjesečno po četvornome 

metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni kada se naknada obračunava i 

plaća u obrocima. 

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak Gradskog vijeća Grada 

Pleternice o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade, KLASA: 021-02/00-01/4, 

URBROJ: 2177/07-03-00-04, od 28. studenoga 2000. godine. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasilu Grada Pleternice,  a stupa na snagu 1. 

siječnja 2019. godine. 

 

G R A D S K O   V I J E Ć E   G R A D A   P L E T E R N I C E 

 

Predsjednik: 

 

________________ 

Marijan Aladrović, dipl.ing. 


